
Prisindikation

Vi vill skapa förutsättningar och rutiner för ett långsiktigt sam-
arbete. Genom att ni överlåter samtliga fakturor löpande kan vi 
erbjuda förmånliga priser. Ni ska genom vår fakturafinansiering 
kunna expandera er verksamhet utan att behöva fundera över 
den administrativa hanteringen eller er likvida situation. Vi har ut-
vecklat en lösning där elektronisk filöverföring samt Onlinetjänst 
är en självklarhet. Vår prismodell innebär en finansiell kostnad 
som baseras på er omsättning, bransch, samt individuella förut-
sättningar. 

Fördelar med Gothia Fakturaköp

	 Omvandlar fakturafordringar till kontanta medel
	
	 Maximalt kassaflöde - frigör 100% av kundreskontran

	 Enkelt att planera likviditeten

	 Fokus på kärnverksamheten 

	 Kraftigt reducerad tidsåtgång för kundadministration
	
	 Service för kunderna vid frågor kring t ex inbetalningar och 	
	 fakturakopior

	 Full kontroll och insyn via Onlinetjänst
 

020 - 667 667 | info@gothiagroup.com | www.gothiagroup.com

Fakturaköp är en helhetslösning som innebär att ni löpande över-
låter fordringsrätten till samtliga eller valda delar av era kundfak-
turor till oss. Ni får som regel betalt inom 24 timmar, vilket inne-
bär att ni slipper vänta på att kunderna ska betala.
Vår tjänst gör att ni i princip frigör samtliga kundfordringar ur 
kundreskontran, vilket gör att krediten ni får motsvarar er idag 
utestående kundreskontra. Sätt gärna storleken på den krediten 
i relation till storleken på det finansieringsalternativ ni har idag. 
Fakturaköp innebär för de flesta företag en större kredit och en 
högre finansieringsgrad. Dessutom slipper man administrationen 
av kundreskontran. Det innebär att ni enkelt kan planera likvidite-
ten och betalningarna till era leverantörer.
Ni slipper även kostnader och hantering av fakturaadministration 
såsom reskontrahantering, påminnelsehantering och inkasso. Ni 
har full kontroll och insyn genom vår användarvänliga onlinetjänst 
över Internet. 
Era kunder får en ökad service då de ringer och har frågor om 
inbetalningar och fakturakopior, eftersom vi alltid har personal på 
plats, oavsett semestertider eller sjukdom. 

GOTHIA FAKTURAKÖP

LÄS ÄVEN PÅ BAKSIDAN OM GOTHIA 
OCH VÅRA ÖVRIGA TJÄNSTER

Så här fungerar tjänsten

Ni får en erfaren personlig handläggare som hanterar hela er 
kundreskontra och som tillsammans med er utvecklar samarbe-
tet. Gothia tillhandahåller färdiga filformat för de vanligast före-
kommande faktureringsprogrammen. Det innebär att ni enkelt 
kan skicka en fil till Gothia med fakturauppgifterna. Alternativt 
postar ni originalfakturorna till oss eller registrerar själva faktura
uppgifterna via vår onlinetjänst över Internet. Gothia skriver ut 
fakturorna, kuverterar och postar dem till era kunder.  Det fram-
går på fakturan  att den är överlåten till oss och att betalning ska 
ske till vårt plus- eller bankgiro. Fakturan innehåller både era och 
våra kontaktuppgifter samt er logotype. Dagen efter vi mottagit 
filen eller fakturorna betalar vi ut fakturabeloppet med avdrag för 
våra avgifter.
Via Internet kan ni logga in på vår Onlinetjänst. En gång per månad 
erhåller ni ett komplett bokföringsunderlag via onlinetjänsten. Ni 
kan även ta del av information om inbetalningar, mottagna faktu-
ror, kravstatus etc, samt kommunicera med er personliga hand-
läggare. Informationen presenteras för både överlåtna fakturor 
och fakturor vi eventuellt endast administrerar.

Vårda dina kunder. Men var inte deras bank.

PENGAR I TID



PENGAR I TID

• Förbättra likviditeten och lönsamheten

• Minska administrationen

• Minska eller eliminera kreditförluster
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PENGAR I TID

GOTHIAS HELA PRODUKTUTBUD

FAKTURADMINISTRATION

Med fakturaadministration hanterar Gothia utskick av era fakturor, 

påminnelser, dröjsmålsräntefakturering, inkasso och vidare kravåtgär-

der. Ni avlastas administrativt och kan lägga mer tid och energi på er 

kärnverksamhet.

FAKTURAKÖP

Vi förvärvar era fakturafordringar i samband mer er fakturering. Ni får 

betalt inom 24 timmar och Gothia tar hand om all administration och 

uppföljning av fakturorna samt står kreditrisken om ni så önskar.

FACTORING

En helhetslösning där ni belånar hela er kundreskontra och frigör 70-90 

% av dess värde dagen efter fakturadagen. Ni slipper vänta på att kun-

den betalar och Gothia tar hand om all administration och uppföljning av 

fakturorna samt telefonsamtal angående fakturabetalningar.

FORDRINGSFÖRVÄRV

Vi köper enstaka fordringsstockar eller löpande efter hand som dina 

fordringar förfaller till betalning. Ni slipper bekymmer med kravrutiner 

och inkasso och får betalt direkt istället för att vänta tills era kunder 

betalar. 

PAY BY BILL

Faktura- och delbetalning för e-handel. Fakturan skickas till kunden i 

samband med köpet och kunden väljer att betala hela beloppet eller del-

betala. Gothia köper fakturorna och tar över kreditrisken. Ni får betalt 

inom 24 timmar. Produkten kan integreras med er webshop. 

INKASSOSERVICE

Professionella inkassotjänster på uppdragsbasis mot resultatbaserat 

arvode. Nya ärenden eller ärenden som tidigare varit föremål för inkas-

soåtgärder. Konsument- eller företagskrediter. Små eller stora belopp.  

AFFÄRSJURIDIK

Vi erbjuder tjänster inom affärsjuridikens kärnområden såsom avtalsrätt, 

köprätt, bolagsrätt, processrätt/tvister, obeståndsrätt, fastighetsrätt och 

hyresrätt.

KREDITUPPLYSNING

Aktuell och adekvat affärsinformation om företag och privatpersoner.

OM GOTHIA

Gothia Financial Group AB ingår i norska Herkules Capital med Gothia 

Financial Group AS som moderbolag. Gothia förvärvar företags- och 

konsumentfordringar samt erbjuder tjänster inom fakturahantering, 

inkasso och affärsjuridik. Vi har mer än 30 års erfarenhet av inkasso- 

och finansieringslösningar och representeras inom koncernen på fyra 

nordiska marknader, samt i England, Irland, Tyskland och Nederländerna. 

Inom koncernen är vi idag fler än 800 anställda. Huvudkontoret för den 

svenska verksamheten ligger i Varberg.

Vi ställer höga krav på etik, kvalitét och effektivitet i vår verksamhet. 

Gothia är medlem i branschföreningen Svensk Inkasso.


